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Wir bauen Hauser, die genauso individuell sind wie die
Menschen, die darin wohnen. Mit unserer Typenhaus-
Serie geben wir lhnen Planungsvorschlage an die Hand,
die unsere jahrzehntelange Erfahrung widerspiegeln,
optimale Raume zu gestalten.

Sich fiir ein Haus von Laux zu entscheiden heifit: Wohnen
auf hochstem Anspruchsniveau und nach modernsten
Standards. Sie méchten Ihre eigenen Wohnideen
verwirklichen? Wir verandern den Grundriss nach lhren
Winschen und mit dem Know-how des Laux-Teams.

Ob Typenhaus oder individuell - immer ein Traumlaux.
Stein auf Stein. Schliisselfertig.

Bau Dir ein Laux.

= 5 Zimmer, separate Ankleide, Bad und separates Gaste-WC im EG

= Eine grofle Kiiche, offen und trotzdem separat

= Wohn- und Essbereich d6ffnen sich zur grof3en Terrasse
= Grof3e Gaube im DG - mehr Licht, mehr Platz

= Erker an der Front- und Rickseite

= Begehbarer Dachspeicher, Kniestock 100 cm

Klassischer Baustil mit einem Schuss
Extravaganz. Das ist die Starke unseres
Typenhauses ,.SAARHAUS 2.0".

Der groBe Bruder des .,.SAARHAUS 1.0”
verbindet den traditionellen Look eines
Einfamilienhauses mit der Funktionali-

tat durchdachter Architektur. Die grofie
Gaube auf der Gartenseite schenkt nicht
nur Licht

und Raum, sondern verwandelt einen Klas-
siker in Ihr ganz individuelles Traumhaus.

Wenn Sie es wiinschen, ist die offene Kiiche
ganz nah und trotzdem vom Essbereich
nicht einsehbar. Sie brauchen ein Biiro
statt einer Ankleide? Schon geplant. Ein
Haus wie gemacht fir kiihle Rechner und
qualitatsbewusste Genieller.

Grundfldache EG

Diele

HWR/Biiro

Kochen

WC

Wohnen /Essen

Grundflache DG
Ankleide

Bad

Eltern

Galerie

Kind |

Kind Il

Grundflache EG + DG
Wohnfldache EG + DG

Grundfldche UG (optional)

Flur

Keller |

Keller Il
Technik/HWR/HAR

Untergeschoss (optional)

73,68 m?
12,15 m?
8,58 m?
13,20 m?
2,45 m?
37,30 m2

64,31 m2

7,36 m?
12,90 m?
12,90 m?

5,35 m?
12,90 m?
12,90 m?

137,99 m?
132,51 m?

69,60 m?
10,74 m?
35,08 m2
11,89 m?
11,89 m?

Darstellung verkleinert

1:100 Erdgeschoss

ANKLEIDE

GALERIE




